Walne Zgromadzenie Spółki po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu w przedmiocie wypłaty 
dywidendy postanowiło przeznaczyć zysk netto Spółki za rok obrotowy 2021 oraz część zysków 
netto z lat ubiegłych zgromadzonych na kapitale rezerwowym Spółki, w łącznej kwocie 
27.715.113,20 zł(słownie: dwadzieścia siedem milionów siedemset piętnaście tysięcy sto 
trzynaście złotych 20/100) na wypłatę dywidendy pomiędzy akcjonariuszy Spółki. Dywidenda na 
jedną akcję wyniesie 0,40 zł brutto (słownie: czterdzieści groszy). 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki ustaliło dzień dywidendy na 1 lipca 2022 roku, a termin 
wypłaty dywidendy na 8 lipca 2022 roku.